
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2019 № 2033 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в Порядок определения объема и 

предоставления субсидии для финансового обеспечения затрат 

некоммерческой организации, не являющейся государственным 

(муниципальным) учреждением, осуществляющей перевозку пассажиров 

узкоколейным железнодорожным транспортом в границах 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Порядок определения объема и 

предоставления субсидии для финансового обеспечения затрат 

некоммерческой организации, не являющейся государственным 

(муниципальным) учреждением, осуществляющей перевозку пассажиров 

узкоколейным железнодорожным транспортом в границах муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 22.05.2019 № 652 (далее - Порядок) (в 

редакции постановлений администрации муниципального образования «Город 

consultantplus://offline/ref=6A62F8EB3541056E7761AB9955B708D63CD2D923EBA680918E7F55D78E05B72C53F7D189B90553173DAC50D8D54C1DE486DC37469DE8EF1Bs705K
consultantplus://offline/ref=6A62F8EB3541056E7761AB9955B708D63CD2DF26E4A180918E7F55D78E05B72C41F78985B90549153EB9068993s109K
consultantplus://offline/ref=9BF58CA216CDF5074B786988F83AA5ECBD75350B298E10FE9E90987BCBC4D18E783C9F46B9A321EF8944C9EC5AF50F50B32733400BB5AFEA12B7150F3E1AK


Кирово-Чепецк» Кировской области от 17.10.2019 № 1444, от 19.12.2019 № 

1891), следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.2 Порядка после слов «в границах муниципального 

образования» добавить слова «, указанные в Приложении № 2 к настоящему 

Порядку.». 

1.2. В Приложении №2 к Порядку после слов «изготовление 

проездных билетов и бланков отчетности,» добавить слова «комиссии по 

операциям,». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   М.А. Шинкарёв 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


